
UCHWAŁA NR XXIX/207/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 197 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 242 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 23 lipca 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXIII/174/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 264 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 września 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 274 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXVI/191/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 288 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 299 z Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 listopada 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXVII/193/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2020 r. 

᠆ Uchwałą Nr XXVIII/201/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 317 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 17 grudnia 2020 r. 

᠆ wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Uchwale budżetowej wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
710.078,00 zł., które przeznacza się na wydatki inwestycyjne: 

᠆ na zadanie pn. Budowa dróg na terenie Gminy mieścisko - 300.000 zł. 

᠆ na zadanie pn. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mieścisko - 110.078 zł. 

᠆ na zadanie pn. Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Mieścisku w ramach programu Szatnia na medal - 
300.000 zł. 

Id: F1E28D74-822E-44B9-994C-E29D71330BBD. Podpisany Strona 1



2. § 10 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. : Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

Id: F1E28D74-822E-44B9-994C-E29D71330BBD. Podpisany Strona 2



 1 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

      Załącznik  Nr 1 
             Uchwały Nr XXIX/207/20 
      Rady Gminy Mieścisko  
               z dnia 29.12.2020 r.   
 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. 
Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 
współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
Dział Rozdział Paragraf 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady  

Łączne nakłady w 
2020 roku 

w tym 

Środki z Unii 
Europejskiej 

Budżet Gminy Budżet Państwa  

1 

Projekt pn. „Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. 
Kompleksowy program usług opiekuńczych dla niesamodzielnych osób 

starszych i ich opiekunów faktycznych” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Cel : Stworzenie dostępu, w okresie od 01.07. 2018 r do 31.10.2020 r na 

terenie 7 gmin powiatu wągrowieckiego, do skoordynowanego 
terytorialnie kompleksowego programu świadczenia wysokiej jakości, 

spersonalizowanych i zintegrowanych usług opiekuńczych 

851 85195 4267 2018-2020 116.000,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

2 Projekt pn. „ Zdalna szkoła” 801 80195 4217 2020 133.653,75 133.653,75 133.653,75 0,00 0,00 

3 Projekt „Lokalny przewodnik po Gminie Mieścisko” 750 75023 4307 2020 18.900,00 18.900,00 16.000,00 2.900,00 0,00 

4 
„e-Gmin@ Mieścisko” w ramach projektu pt. Akademia 
kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw 

zachodniopomorskiego i wielkopolskiego 
750 75095 

2817 
4017 
4117 
4127 

2019-2020 84.000,00 5.494,00 5.494,00 0,00 0,00 

5 „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 853 85395 

4017 
4117 
4127 
4177 
4217 

2020 55.496,00 55.496,00 47.171,60 5.549,60 2.774,80 

6 „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 853 85395 2647 2020 55.000,00 55.000,00 47.222,22 5.000,00 2.777,78 

 
RAZEM: 

 
463.049,75 274.943,75 255.941,57 13.449,60 5.552,58 

 
LP. 1-4  Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 
L.P. 5   Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku  
L.P. 6  Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie  

Id: F1E28D74-822E-44B9-994C-E29D71330BBD. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIX/207/20 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2020 r.  
 

 

1. Dokonuje się zmian w Uchwale budżetowej poprzez wyodrębnienie w postanowieniach 

uchwały informacji o przeznaczeniu środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.   

2. Dokonuje się zmian w Załączniku dotyczącym wydatków na programy finansowane przy 

współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko poprzez 

prawidłowe oznaczenie symbolu działu oraz rozbiciu nakładów na źródła finansowana, tj. 

środki z UE, środki z budżetu Państwa oraz środki z budżetu Gminy.  

 

Powyższe zmiany zgodnie z Uchwałą Nr 33/1545/2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 21 grudnia 2020 r.   

Id: F1E28D74-822E-44B9-994C-E29D71330BBD. Podpisany Strona 1




